РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2019                                   г. Константиновск             № 698

Об утверждении состава

общественного совета при

Администрации

Константиновского района

В соответствии с пунктом 3.7. Положения об общественном совете при

Администрации Константиновского района, утвержденного постановлением

Администрации Константиновского района от 26.03.2019 г. №287, руководствуясь

частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Константиновский район»,

Администрация Константиновского района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав общественного совета при Администрации

Константиновского района согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского

района.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Администрации Константиновского района Зеленкову Т.В.

Глава Администрации

Константиновского района                                                     В.Е. Калмыков

 Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 26.07.2019 № 698

СОСТАВ

общественного совета при Администрации Константиновского района

1. Градобоев Вячеслав

Александрович

индивидуальный предприниматель,

командир сводного поискового отряда

«ДОНСКОЙ» по Константиновскому,

Семикаракорскому и Усть-Донецкому

районам

2. Денисов Александр Петрович Директор МУП «Константиновское АТП»,

атаман ГКО «Станица Константиновская»

3. Никитина Анна Николаевна  Директор ГОУ СПО РО КПК

4. Хохлачева Надежда Васильевна  Директор МБОУ СОШ №2

5.  Романовский Александр

Сергеевич

Начальник службы флота промышленности

и технической политики Азово-Донского

государственного бассейнового управления

водных путей и судоходства (СФПТП)

6. Торопов Николай Андреевич Тренер-преподаватель МОУ ДЮСШ №1

7. Гребенников Валерий

Вячеславович

Председатель общественной районной

организации «Союз Чернобыль» инвалидов

8. Овчинников Александр

Николаевич

Благочинный Константиновского округа,

настоятель храма Пресвятой Богородицы

г.Константиновска, протоиерей

9. Денисова Елена Александровна Ведущий специалист МУ «Отдел

культуры»

10. Силютина Светлана Викторовна Заместитель главного врача по

медицинскому обслуживанию населения

11. Духопельникова Вера

Александровна

индивидуальный предприниматель,

уполномоченный по правам

предпринимателей Константиновского

района

12. Лаптев Евгений Тимофеевич пенсионер, заместитель председателя

Совета ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов

13. Бирюков Валерий Иванович индивидуальный предприниматель, глава

КФХ

14. Гавриленко Екатерина

Романовна

советник ректора Ростовского института

защиты предпринимателей

15. Федяев Владимир Федорович Председатель общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов. Председатель общественной

организации инвалидов «Всероссийское

общество инвалидов» Константиновского

района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Константиновского района от

«__»_________2019г. «Об утверждении состава общественного совета при

Администрации Константиновского района»

Заместитель главы Администрации

Константиновского района                                                                    Д.В. Абрамов

Управляющий делами Администрации

Константиновского района                                                                    Т.В. Зеленкова

Начальник сектора правовой работы

и противодействия коррупции           П.П. Назаров

Постановление вносит Управляющий делами

Администрации Константиновского района

Т.В. Зеленкова

Комиссии Общественного совета:

1. по образованию, культуре и сохранению духовного наследия;

2. по здравоохранению и социальной политике;

3. по формированию здорового образа жизни, физической культуре и спорту,

туризму;

4. по дорожному, жилищному строительству и вопросам ЖКХ

5. по экономическому развитию, поддержке предпринимательства и инноваций;

6. по вопросам общественной безопасности, правопорядку, национальной политике,

делам казачества, работе с общественными организациями и вопросам местного

самоуправления;

7. по сельскому хозяйству и торговому обеспечению.